

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Beck & Beck ApS

Hyrdevej 3
8500 Grenaa

ÅRSRAPPORT
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/5 2019



Dirigent

CVR-nr. 38 05 98 15

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beck & Beck ApS Hyrdevej 3 8500 Grenaa
	CVR-nr: 38 05 98 15
	Stiftet: 26. september 2016
	Kommune: Norddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Krogh Beck
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed primært indenfor havepleje, anlægs- og landskabspleje, sekundært at drive tømrer- og snedkervirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 174.926, anses for tilfredsstillende. Sammenligningstal omfatter selskabets første regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	993.846	518.557
1 Personaleomkostninger	-717.360	-515.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.291	0
Andre driftsomkostninger	0	-14.117
DRIFTSRESULTAT	227.195	-10.706
Andre finansielle omkostninger	-2.982	-2.043
RESULTAT FØR SKAT	224.213	-12.749
Skat af årets resultat	-49.287	0
ÅRETS RESULTAT	174.926	-12.749
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	174.926	-12.749
DISPONERET I ALT	174.926	-12.749

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018	2017
Goodwill	93.334	0
Immaterielle anlægsaktiver	93.334	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.375	0
Materielle anlægsaktiver	11.375	0
ANLÆGSAKTIVER	104.709	0
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.137	94.564
Færdige ej-fakturerede arbejder	26.421	57.611
Udskudt skatteaktiv	5.674	0
Periodeafgrænsningsposter	0	24.670
Tilgodehavender	406.232	176.845
Likvide beholdninger	115.080	1.758
OMSÆTNINGSAKTIVER	526.312	183.603
AKTIVER	631.021	183.603

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	162.176	-12.749
2 EGENKAPITAL	212.176	37.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.666	41.189
Selskabsskat	54.961	0
Anden gæld	258.217	105.163
Kortfristede gældsforpligtelser	418.844	146.352
GÆLDSFORPLIGTELSE	418.844	146.352
PASSIVER	631.020	183.603

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2018	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	631.391	507.842
Pensioner	73.776	0
Andre omkostninger til social sikring	12.193	7.304
	<u>717.360</u>	<u>515.146</u>

	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-12.749	174.925	162.176
	<u>37.251</u>	<u>174.925</u>	<u>212.176</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter som i uopsigelighedsperioden har en forpligtelse på kr. 590.000